
  

1

1

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivells educatius EI(PT/AL/AD) - EP(PT/AL/AD)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

Mallorca Altres illes

24 1.581,09 37,87 66,54 703,74

15,64

56,79 72,43

22 1.449,33 34,71 61,00 645,10

23 1.515,21 36,29 63,77 674,4254,42

52,06

69,41

66,39

20 1.317,58 31,56 55,45 586,45

21 1.383,45 33,14 58,22 615,7749,69

47,33

63,38

60,36

18 1.185,82 28,40 49,91 527,81

19 1.251,70 29,98 52,68 557,1344,96

42,59

57,34

54,32

16 1.054,06 25,25 44,36 469,16

17 1.119,94 26,82 47,13 498,4840,23

37,86

51,30

48,29

14 922,30 22,09 38,82 410,52

15 988,18 23,67 41,59 439,8435,49

33,13

45,27

42,25

12 790,55 18,94 33,27 351,87

13 856,42 20,51 36,04 381,1930,76

28,40

39,23

36,22

10 658,79 15,78 27,73 293,23

11 724,67 17,36 30,50 322,5526,03

23,66

33,20

30,18

8 527,03 12,62 22,18 234,58

9 592,91 14,20 24,95 263,9021,30

18,93

27,16

24,14

6 395,27 9,47 16,64 175,94

7 461,15 11,05 19,41 205,2616,56

14,20

21,13

18,11

263,52 6,31 11,09 117,29

5 329,39 7,89 13,86 146,6111,83

9,47

15,09

12,07

225,96 10,84

1 65,88 1,58 2,77 29,322,37 3,02

348,99 13,02

2 131,76 3,16 5,55 58,65

3 197,64 4,73 8,32 87,977,10

4,73

9,05

6,04

4



1

1

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

74,44 90,08

71,34 86,33

68,24 82,57

65,14 78,82

62,03 75,07

225,95 10,85

2 131,76 3,16 5,55 61,06

1 65,88 1,58 2,77 30,53

348,99 13,02

6,20 7,51

3,10 3,75

9 592,90 14,21 24,95 274,75

8 527,02 12,63 22,18 244,22

27,92 33,78

24,81 30,03

11 724,66 17,36 30,50 335,81

10 658,78 15,78 27,73 305,28

34,12 41,29

31,02 37,53

13 856,41 20,52 36,04 396,86

12 790,54 18,94 33,27 366,34

40,32 48,79

37,22 45,04

15 988,17 23,68 41,59 457,92

14 922,29 22,10 38,82 427,39

46,53 56,30

43,42 52,55

17 1.119,92 26,83 47,13 518,97

16 1.054,05 25,25 44,36 488,45

52,73 63,81

49,63 60,05

18 1.185,80 28,41 49,91 549,50

58,93 71,31

55,83 67,56

58,22 641,09

20 1.317,56 31,57 55,45 610,56

19 1.251,68 29,99 52,68 580,03

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivells educatius EE(INF/BAS) - EE(TVA) - (UEECO)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

I. Balears (25)

15,64

Mallorca Altres illes

24 1.581,07 37,88 66,54 732,67

213,70

6 395,27 9,47 16,64 183,17

23 1.515,19 36,30 63,77 702,14

22 1.449,31 34,72 61,00 671,61

21 1.383,44 33,15

5 329,39 7,89 13,86 152,64

7 461,15 11,05 19,41 21,71 26,27

18,61 22,52

15,51 18,77

4 263,51 6,31 11,09 122,11

3 197,63 4,74 8,32 91,58

12,41 15,01

9,31 11,26



1

1

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

348,99 13,02

4,73 8,32 87,99 14,52

38,73

48,41

2,37 3,02

11,83 15,09

9,47 12,07

7,10 9,05

21,30 27,16

18,93 24,14

16,56 21,13

225,96 10,84

Mallorca Altres Illes

15,64

56,79

54,42

9,68

1 65,88 1,58 2,77 29,33 4,84

4,73 6,042 131,76 3,16 5,55 58,66

19,37

3 197,64

4 263,52 6,31 11,09 117,32

29,05

5 329,39 7,89 13,86 146,65 24,21

14,20 18,116 395,27 9,47 16,64 175,99

7 461,15 11,05 19,41 205,32 33,89

8 527,03 12,62 22,18 234,65

9 592,91 14,20 24,95 263,98 43,57

23,66 30,1810 658,79 15,78 27,73 293,31

11 724,67 17,36 30,50 322,64 53,25

12 790,55 18,94 33,27 351,97 58,1028,40 36,22

26,03 33,20

13 856,42 20,51 36,04 381,30 62,94

33,13 42,2514 922,30 22,09 38,82 410,63 67,78

30,76 39,23

15 988,18 23,67 41,59 439,96 72,62

16 1.054,06 25,25 44,36 469,29 77,4637,86 48,29

35,49 45,27

17 1.119,94 26,82 47,13 498,62 82,30

42,59 54,3218 1.185,82 28,40 49,91 527,96 87,14

40,23 51,30

19 1.251,70 29,98 52,68 557,29 91,98

20 1.317,58 31,56 55,45 586,6247,33 60,36

44,96 57,34

96,83

106,51

21 1.383,45 33,14 58,22 615,95 101,67

52,06 66,3922 1.449,33 34,71 61,00 645,28

49,69 63,38

116,19

23 1.515,21 36,29 63,77 674,61 111,35

72,43

69,41

24 1.581,09 37,87 66,54 703,94

Complement Complement

Illes Balears (25) diplomat (10)

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivells educatius SP(PT/AL/AD)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9)



1

1

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

11,48

Compl triennis

llicenciat (15)

9,87

9,46

9,05

8,64

8,23

7,81

7,40

6,99

6,58

6,17

5,76

5,35

4,94

4,52

4,11

3,70

3,29

2,88

2,47

2,06

29,09

Complem sou 

llicenciat (11)

275,63

264,15

252,66

241,18

229,69

218,21

206,72

195,24

183,75

172,27

160,78

149,30

137,82

126,33

114,85

103,36

91,88

80,39

68,91

57,42

14,20 16,81

11,83 14,00

9,47 11,20

Complement

I. Balears (25)

698,11

669,02

639,93

610,85

581,76

552,67

523,58

494,49

465,41

436,32

407,23

378,14

349,06

319,97

290,88

35,49 42,01

33,13 39,21

30,76 36,41

18,93 22,41

16,56 19,61

30,81

56,79 67,22

54,42 64,42

52,06 61,62

47,61

37,86 44,81

49,69 58,82

47,33 56,02

44,96 53,22

42,59 50,42

40,23

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivells educatius SPL(PT/AL/AD)

Sou (1)Hores

Trie
nn

is
Residència (9)

10,43

Mallorca Altres Illes

10,84

13,02

1.581,09

1.515,21

1.449,33

1.383,45

1.317,58

1.251,70

1.185,82

1.119,94

1.054,06

988,18

922,30

263,52

856,42

65,88

23,66 28,01

21,30 25,21

28,40 33,61

26,03

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

527,03

461,15

395,27

329,39

9

724,67

658,79

592,91

1

3

2

790,55

6

5

4

11

10

8

7

197,64

131,76

1,65

1,23

0,82

261,79

232,70

203,62

174,53

145,44

116,35

87,26

58,18

45,94

34,45

22,97

0,41

Sex
en

ni
s

37,87 66,54

36,29 63,77

34,71 61,00

33,14 58,22

31,56 55,45

29,98 52,68

28,40 49,91

26,82 47,13

25,25 44,36

23,67 41,59

22,09 38,82

20,51 36,04

18,94 33,27

17,36 30,50

15,78 27,73

14,20 24,95

12,62 22,18

11,05 19,41

9,47 16,64

348,99

225,96

7,89 13,86

6,31 11,09

4,73 8,32

3,16 5,55

1,58 2,77

7,10 8,40

4,73 5,60

2,37 2,80



1

1

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

397,14 19,10

348,99 16,77

1 77,36 1,99 2,77 28,983,28 3,72

2 154,73 3,98 5,55 57,96

3 232,09 5,97 8,32 86,949,85

6,57

11,16

7,44

4 309,45 7,96 11,09 115,92

5 386,81 9,95 13,86 144,9016,42

13,14

18,60

14,88

6 464,18 11,94 16,64 173,88

7 541,54 13,93 19,41 202,8622,99

19,71

26,03

22,32

8 618,90 15,92 22,18 231,84

9 696,26 17,91 24,95 260,8229,56

26,28

33,47

29,75

10 773,63 19,90 27,73 289,80

11 850,99 21,89 30,50 318,7836,13

32,85

40,91

37,19

12 928,35 23,88 33,27 347,76

13 1.005,71 25,86 36,04 376,7442,70

39,42

48,35

44,63

14 1.083,08 27,85 38,82 405,72

15 1.160,44 29,84 41,59 434,7049,27

45,98

55,79

52,07

16 1.237,80 31,83 44,36 463,68

17 1.315,16 33,82 47,13 492,6655,84

52,55

63,23

59,51

18 1.392,53 35,81 49,91 521,64

19 1.469,89 37,80 52,68 550,6262,41

59,12

70,66

66,95

20 1.547,25 39,79 55,45 579,60

21 1.624,61 41,78 58,22 608,5868,98

65,69

78,10

74,38

22 1.701,98 43,77 61,00 637,56

23 1.779,34 45,76 63,77 666,5475,55

72,26

85,54

81,82

24 1.856,70 47,75 66,54 695,52

10,43

78,83 89,26

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivell educatiu SS

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

Mallorca Altres illes



1

1

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

33,47

29,75

26,03

22,32

18,60

14,88

11,16

7,44

3,72

66,95

63,23

59,51

55,79

52,07

48,35

44,63

40,91

37,19

29,56

26,28

22,99

19,71

16,42

13,14

9,85

6,57

3,28

59,12

55,84

52,55

49,27

45,98

42,70

39,42

36,13

32,85

Mallorca Altres Illes

10,43

78,83

75,55

72,26

68,98

65,69

62,41

89,26

85,54

81,82

78,10

74,38

70,66

13,86

11,09

8,32

5,55

2,77

9,95

7,96

5,97

3,98

1,99

47,13

44,36

41,59

38,82

36,04

33,27

30,50

27,73

Sexennis (3)

66,54

63,77

61,00

58,22

55,45

52,68

Triennis (2)

47,75

45,76

43,77

41,78

39,79

35,81

696,26

618,90

541,54

464,18

386,81

309,45

232,09

154,73

77,36

1.392,53

1.315,16

1.237,80

1.160,44

1.083,08

1.005,71

928,35

850,99

773,63

Sou (1)

1.856,70

1.779,34

1.701,98

1.624,61

1.547,25

1.469,89

9

8

7

6

5

4

3

2

1

18

17

16

15

14

13

12

11

10

Hores

24

23

22

21

20

19

15,92

13,93

11,94

37,80

22,18

19,41

16,64

348,99 16,77

25,20

75,60

16,20

12,96

24,95

33,82

31,83

29,84

27,85

25,86

23,88

21,89

19,90

17,91

49,91

Residència (9) Complement Complement

397,14 19,10

226,80

201,60

50,40

252,00

403,20

9,72

6,48

3,24

32,40

29,16

25,92

22,68

19,44

Illes Balears (25) batxillerat (18)

48,60

100,80

302,40

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivell educatiu BC

378,00

352,80

327,60

277,20

77,76

74,52

71,28

68,04

58,32

55,08

51,84

604,80

579,60

554,40

529,20

504,00

478,80

64,80

61,56

45,36

42,12

38,88

35,64

176,40

151,20

126,00

453,60

428,40



1

1

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

331,15 15,43

283,40 13,25

9,68

1 65,88 1,58 2,77 30,14 4,84

2 131,76 3,16 5,55 60,274,73 6,04

2,37 3,02

19,37

3 197,64 4,73 8,32 90,41 14,52

4 263,52 6,31 11,09 120,559,47 12,07

7,10 9,05

29,05

5 329,39 7,89 13,86 150,68 24,21

6 395,27 9,47 16,64 180,8214,20 18,11

11,83 15,09

38,73

7 461,15 11,05 19,41 210,95 33,89

8 527,03 12,62 22,18 241,0918,93 24,14

16,56 21,13

48,41

9 592,91 14,20 24,95 271,23 43,57

10 658,79 15,78 27,73 301,3623,66 30,18

21,30 27,16

58,10

11 724,67 17,36 30,50 331,50 53,25

12 790,55 18,94 33,27 361,6428,40 36,22

26,03 33,20

67,78

13 856,42 20,51 36,04 391,77 62,94

14 922,30 22,09 38,82 421,9133,13 42,25

30,76 39,23

77,46

15 988,18 23,67 41,59 452,04 72,62

16 1.054,06 25,25 44,36 482,1837,86 48,29

35,49 45,27

87,14

17 1.119,94 26,82 47,13 512,32 82,30

18 1.185,82 28,40 49,91 542,4542,59 54,32

40,23 51,30

96,83

19 1.251,70 29,98 52,68 572,59 91,98

20 1.317,58 31,56 55,45 602,7347,33 60,36

44,96 57,34

106,51

21 1.383,45 33,14 58,22 632,86 101,67

22 1.449,33 34,71 61,00 663,0052,06 66,39

49,69 63,38

116,19

23 1.515,21 36,29 63,77 693,13 111,35

24 1.581,09 37,87 66,54 723,2756,79 72,43

54,42 69,41

Complement Complement

Illes Balears (25) diplomat (10)Mallorca Altres Illes

15,64

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivell educatiu CFPB(PRI)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9)



1

1

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

331,15 15,43

283,40 13,25

1 70,01 1,99 2,77 30,152,37 3,02

2 140,03 3,98 5,55 60,30

3 210,04 5,97 8,32 90,467,10 9,05

4,73 6,04

4 280,06 7,96 11,09 120,61

5 350,07 9,95 13,86 150,7611,83 15,09

9,47 12,07

6 420,08 11,94 16,64 180,91

7 490,10 13,93 19,41 211,0616,56 21,13

14,20 18,11

8 560,11 15,92 22,18 241,21

9 630,12 17,91 24,95 271,3721,30 27,16

18,93 24,14

10 700,14 19,90 27,73 301,52

11 770,15 21,89 30,50 331,6726,03 33,20

23,66 30,18

12 840,17 23,88 33,27 361,82

13 910,18 25,86 36,04 391,9730,76 39,23

28,40 36,22

14 980,19 27,85 38,82 422,12

15 1.050,21 29,84 41,59 452,2835,49 45,27

33,13 42,25

16 1.120,22 31,83 44,36 482,43

17 1.190,23 33,82 47,13 512,5840,23 51,30

37,86 48,29

18 1.260,25 35,81 49,91 542,73

19 1.330,26 37,80 52,68 572,8844,96 57,34

42,59 54,32

20 1.400,28 39,79 55,45 603,03

21 1.470,29 41,78 58,22 633,1949,69 63,38

47,33 60,36

22 1.540,30 43,77 61,00 663,34

23 1.610,32 45,76 63,77 693,4954,42 69,41

52,06 66,39

24 1.680,33 47,75 66,54 723,64

15,64

56,79 72,43

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivell educatiu CFPB(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

Mallorca Altres Illes



1

1

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

331,15 15,43

283,40 13,25

1 77,36 1,99 2,77 28,983,28 3,72

2 154,73 3,98 5,55 57,96

3 232,09 5,97 8,32 86,949,85 11,16

6,57 7,44

4 309,45 7,96 11,09 115,92

5 386,81 9,95 13,86 144,9016,42 18,60

13,14 14,88

6 464,18 11,94 16,64 173,88

7 541,54 13,93 19,41 202,8622,99 26,03

19,71 22,32

8 618,90 15,92 22,18 231,84

9 696,26 17,91 24,95 260,8229,56 33,47

26,28 29,75

10 773,63 19,90 27,73 289,80

11 850,99 21,89 30,50 318,7836,13 40,91

32,85 37,19

12 928,35 23,88 33,27 347,76

13 1.005,71 25,86 36,04 376,7442,70 48,35

39,42 44,63

14 1.083,08 27,85 38,82 405,72

15 1.160,44 29,84 41,59 434,7049,27 55,79

45,98 52,07

16 1.237,80 31,83 44,36 463,68

17 1.315,16 33,82 47,13 492,6655,84 63,23

52,55 59,51

18 1.392,53 35,81 49,91 521,64

19 1.469,89 37,80 52,68 550,6262,41 70,66

59,12 66,95

20 1.547,25 39,79 55,45 579,60

21 1.624,61 41,78 58,22 608,5868,98 78,10

65,69 74,38

22 1.701,98 43,77 61,00 637,56

23 1.779,34 45,76 63,77 666,5475,55 85,54

72,26 81,82

24 1.856,70 47,75 66,54 695,52

10,43

78,83 89,26

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivell educatiu CFPB(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

Mallorca Altres Illes



1

1

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

386,50 18,60

324,64 15,78

1 77,36 1,99 2,77 28,983,28 3,72

2 154,73 3,98 5,55 57,96

3 232,09 5,97 8,32 86,949,85

6,57

11,16

7,44

4 309,45 7,96 11,09 115,92

5 386,81 9,95 13,86 144,9016,42

13,14

18,60

14,88

6 464,18 11,94 16,64 173,88

7 541,54 13,93 19,41 202,8622,99

19,71

26,03

22,32

8 618,90 15,92 22,18 231,84

9 696,26 17,91 24,95 260,8229,56

26,28

33,47

29,75

10 773,63 19,90 27,73 289,80

11 850,99 21,89 30,50 318,7836,13

32,85

40,91

37,19

12 928,35 23,88 33,27 347,76

13 1.005,71 25,86 36,04 376,7442,70

39,42

48,35

44,63

14 1.083,08 27,85 38,82 405,72

15 1.160,44 29,84 41,59 434,7049,27

45,98

55,79

52,07

16 1.237,80 31,83 44,36 463,68

17 1.315,16 33,82 47,13 492,6655,84

52,55

63,23

59,51

18 1.392,53 35,81 49,91 521,64

19 1.469,89 37,80 52,68 550,6262,41

59,12

70,66

66,95

20 1.547,25 39,79 55,45 579,60

21 1.624,61 41,78 58,22 608,5868,98

65,69

78,10

74,38

22 1.701,98 43,77 61,00 637,56

23 1.779,34 45,76 63,77 666,5475,55

72,26

85,54

81,82

24 1.856,70 47,75 66,54 695,52

10,43

78,83 89,26

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivells educatius CFM(SEC) - CFS(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

Mallorca Altres Illes



1

1

Mallorca Altres Illes

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització gener 2019                            

386,50 18,60

324,64 15,78

1 70,01 1,99 2,77 30,152,37 3,02

2 140,03 3,98 5,55 60,30

3 210,04 5,97 8,32 90,467,10

4,73

9,05

6,04

4 280,06 7,96 11,09 120,61

5 350,07 9,95 13,86 150,7611,83

9,47

15,09

12,07

6 420,08 11,94 16,64 180,91

7 490,10 13,93 19,41 211,0616,56

14,20

21,13

18,11

8 560,11 15,92 22,18 241,21

9 630,12 17,91 24,95 271,3721,30

18,93

27,16

24,14

10 700,14 19,90 27,73 301,52

11 770,15 21,89 30,50 331,6726,03

23,66

33,20

30,18

12 840,17 23,88 33,27 361,82

13 910,18 25,86 36,04 391,9730,76

28,40

39,23

36,22

14 980,19 27,85 38,82 422,12

15 1.050,21 29,84 41,59 452,2835,49

33,13

45,27

42,25

16 1.120,22 31,83 44,36 482,43

17 1.190,23 33,82 47,13 512,5840,23

37,86

51,30

48,29

18 1.260,25 35,81 49,91 542,73

19 1.330,26 37,80 52,68 572,8844,96

42,59

57,34

54,32

20 1.400,28 39,79 55,45 603,03

21 1.470,29 41,78 58,22 633,1949,69

47,33

63,38

60,36

22 1.540,30 43,77 61,00 663,34

23 1.610,32 45,76 63,77 693,4954,42

52,06

69,41

66,39

24 1.680,33 47,75 66,54 723,64

15,64

56,79 72,43

Taules salarials a partir de gener 2019                                               

Nivells educatius CFM(TEC) - CFS(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement


